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bewegt - belebt - begeistert

Rekord- und Top-Liste Frauen
(Status 01.01.2023)

Name
100m

Miani
Lavagnolo
Wey
Grinenfelder
Berger
Fischer
Hutter
Brugger-Miiller
Bltler
Baumgartner
Koch
Leuthard
Schenker
Oppenlander
Barth
Blrgi-Birrer
Hammesfahr
Luthy
Butler
Koch
Miiller
Schuepp
Raffi
Kaufmann
Stierli

Veil

Oehrli

Hug
Bachofen
Brunner
Maggi
Schirch
Glaus
Rohner
Bucher
Kaufmann
Koch
Bachofen
Buhlmann
Stalder
Horat
Schmid
Merz

Kalin
Hurlimann
Sorg

Meyer
Feller
Hecker
Aellen

Fust
Schneider

Vorname

Loretta
Debora
Miriam
Corina
Dominique
Lorena
Claudia
Seline
Kerstin
Regula
Barbara
Marilin
Barbara
Sara
Kim

Rita
Julia
Jennifer
Isabelle
Eliane
Barbara
Marianne
Serena
Nathalie
Aline
Marina
Eveline
Fabienne
Sarah
Melanie
Laura
Iris
Melanie
Anina
Melanie
Isabelle
Kerstin
Nicole
Danja
Sandra
Manuela
Tanja
Renza
Julia
Angela
Esther
Meryl-Georgina
Sandra
Nadine
Daniela
Debora
Samira

Jahrgang

1992
1984
1991
1995
2002
1993
1974
1990
1989
1982
1964
2001
1964
1981
1997
1968
2002
1998
1991
1989
1963
1965
1993
1988
1995
1988
1976
2005
2003
1992
1997
1994
1990
1998
1988
1999
1981
2001
1992
1991
1983
1976
1988
1996
1990
1976
1997
1991
1987
1969
1996
1986

Leistung

11.92
11.95
12.06
12.08
12.19
12.28
12.29
12.39
12.46
12.56
12.60
12.62
12.66
12.72
12.74
12.74
12.76
12.78
12.80
12.82
12.82
12.86
12.90
12.92
12.97
12.97
13.00
13.07
13.08
13.09
13.09
13.19
13.22
13.22
13.27
13.28
13.28
13.30
13.30
13.33
13.36
13.38
13.39
13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.51
13.53
13.53
13.53

Wettkampfjahr

2011
2001
2014
2018
2018
2014
1999
2017
2007
2001
1981
2019
1991
1997
2014
1997
2019
2017
2022
2012
1979
1983
2017
2004
2014
2005
1997
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2022
2021
2021
2021
2021
2021

Alter Kategorie

19 wu20
17 wWu18
23 WOM
23 WOM
16 WU18
21 WoM
25 WOM
27 WOM
18 wWU20
19 wWu20
17 wu18
18 WU20
27 WOM
16 WU18
17 wu18
29 WOM
17 wu18
19 WU20
31 woM
23 WOM
16 wWU18
18 wWuU20
24 WOM
16 WU18
19 wu20
17 wu18
21 WOM
16 WU18
18 wWU20
23 WOM
16 wWU18
21 WOM
15 wu1le
16 WU18
15 wu1le
22 WU20
16 wWU18
16 WU18
19 wu20
24 WOM
22 WOM
17 wu18
29 WOM
18 wWu20
16 wWU18
18 WU20
25 woM
17 wu18
16 WU18
17 wu18
17 wu18
16 WU18
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Top 50

150m
Miani
Griinenfelder
Berger
Hug
Koch
Fischer
Luthy
Stager
Raffi
Merz
Stierli
Stalder
Top 20

200m

Mian
Lavagnolo
Berger
Griinenfelder
Hutter

Wey
Schenker
Brugger-Miiller
Oppenlander
Schuepp
Buhlmann
Bltler
Leuthard
Koch

Hug

Koch

Mdller
Stierli
Fischer
Oehrli

Luthy
Miiller
Barth
Hammesfahr
Butler
Stager
Kaufmann
Raffi
Blrgi-Birrer
Rohr

Mdller
Geismann
Brunner
Stager
Meyer
Schiirch
Sidler
Hurlimann
Schmid

Stocker-von Flie
Meyer
Koch

Buri
Maggi
Aellen
Hunziker
Rogner
Kaufmann
Buri
Meier

Loretta
Corina
Dominique
Fabienne
Eliane
Lorena
Jennifer
Cécile
Serena
Renza
Aline
Sandra

Loretta
Debora
Dominique
Corina
Claudia
Miriam
Barbara
Seline
Sara
Marianne
Danja
Kerstin
Marilin
Eliane
Fabienne
Barbara
Nicole
Aline
Lorena
Eveline
Jennifer
Barbara
Kim

Julia
Isabelle
Cécile
Nathalie
Serena
Rita
Caroline
Nadine
Sarah
Melanie
Gisele
Meryl-Georgina
Iris

Maja
Angela
Tanja

Melanie
Yael
Kerstin
Michaela
Laura
Daniela
Andrea
Dominique
Isabelle
Patrizia
Andrea

1992
1995
2002
2005
1989
1993
1998
1988
1993
1988
1995
1991

1992
1984
2002
1995
1974
1991
1964
1990
1981
1965
1992
1989
2001
1989
2005
1964
1978
1995
1993
1976
1998
1963
1997
2002
1991
1988
1988
1993
1968
1978
1980
2000
1992
1986
1997
1994
1990
1990
1976

1991
1999
1981
1986
1997
1969
1978
1966
1999
1981
1979

18.06
18.71
18.93
19.02
19.55
19.73
20.09
20.29
20.37
20.42
20.78
21.10
22.00

24.24
24.40
24.45
24.99
25.21
25.24
25.44
25.82
25.91
25.91
26.11
26.16
26.21
26.22
26.28
26.38
26.49
26.50
26.51
26.59
26.60
26.60
26.78
26.80
26.81
26.88
27.00
27.14
27.19
27.22
27.24
27.26
27.28
27.35
27.47
27.49
27.59
27.68
27.75

27.77
28.06
28.07
28.09
28.11
28.43
28.52
28.55
28.57
28.58
28.59

2011
2018
2019
2022
2014
2014
2018
2008
2012
2017
2019
2014

19 wWu20
23 WOM
17 WU18
17 Wu18
25 WOM
21 WoM
20 WU20
20 WoM
19 wu20
29 WOM
24 WOM
23 WOM

Limite fur Aufnahme in Bestenliste

2011
2009
2018
2019
1999
2010
1987
2017
1997
1983
2019
2007
2019
2012
2021
1979
2005
2011
2015
1997
2017
1980
2014
2018
2021
2004
2004
2016
1997
1994
1996
2022
2017
2004
2022
2015
2007
2006
1993

2021
2015
1997
2007
2015
1988
1997
1982
2017
2002
1995

19 wWuU20
25 WOM
16 WU18
24 WOM
25 WOM
19 wu20
23 WOM
27 WOM
16 WU18
18 wWU20
27 WOM
18 wWU20
18 WU20
23 WOM
16 WU18
15 wu1e
27 WOM
16 WU18
22 WOM
21 WOM
19 wu20
17 wu18
17 wu18
16 wWU18
30 WOM
16 wWU18
16 WU18
23 WOM
29 WOM
16 wWU18
16 WU18
22 WoM
25 WOM
18 WU20
25 WOM
21 WOM
17 wu18
16 wWU18
17 wu18

30 WOM
16 wWU18
16 WU18
21 WOM
18 wWu20
19 wu20
19 wu20
16 WU18
18 wWu20
21 WOM
16 WU18
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50



Top 50

300m

Lavagnolo Debora 1984 39.61 2010 26 WOM Vereinsrekord
Berger Dominique 2002 41.20 2021 19 wu20 2

Buihlmann Danja 1992 41.91 2019 27 WOM 3

Koch Eliane 1989 42.12 2011 22 WOM 4

Oehrli Eveline 1976 42.40 1997 21 WOM 5

Hutter Claudia 1974 42.64 1989 15 WU16 6

Rohr Caroline 1978 43.98 1995 17 WU18 7

Raffi Serena 1993 44.08 2011 18 WU20 8

Meyer  MerylGeorgina 1997 4411 202 2wWoM 9
Koch Barbara 1964 44.35 1978 14 WU16 10

Top 10 44.40 Limite fur Aufnahme in Bestenliste

400m

Lavagnolo Debora 1984 54.15 2009 25 WOM Vereinsrekord
Berger Dominique 2002 56.25 2020 18 wWU20 2

Bihimann Danja 1992 58.39 2018 26 WOM 3

Miani Loretta 1992 58.40 2012 20 WOM 4

Oehrli Eveline 1976 58.93 1998 22 WOM 5

Koch Eliane 1989 59.49 2014 25 WOM 6

Stager Cécile 1988 59.75 2004 16 WU18 7
Geissmann  Sarah 2000 6055 202 21wom &8
Rohr Caroline 1978 61.08 1994 16 wWu18 9

Meyer Meryl-Georgina 1997 61.24 2021 24 WOM 10

Butler Kerstin 1989 61.27 2015 26 WOM 11

Raffi Serena 1993 62.09 2011 18 WU20 12

Muff Ruth 1964 62.78 1985 21 WOM 13

Schuepp Marianne 1965 63.56 1983 18 WU20 14

Buri Michaela 1986 63.85 2007 21 WOM 15

Abt Leana 2003 64.09 2019 16 WU18 16

Schirch Iris 1994 64.16 2015 21 WOM 17

Meyer Yael 1999 64.44 2017 18 WU20 18

Stierli Aline 1995 65.05 2018 23 WOM 19

Fischer Doris 1964 65.10 1979 15 WU16 20

Zind Fiona 1988 66.58 2004 16 WU18 21

Moser Ramona 1986 67.11 2013 27 WOM 22

Top 30 67.35 Limite fur Aufnahme in Bestenliste

600m

Bichel  Selfne 2007 13377 2022  15WU6  Vereinsrekord
Buhlmann Danja 1992 1:35.20 2017 25 WOM 2

Buichel Seline 2007 1:37.92 2021 14 WU16 3

Schenker Barbara 1964 1:42.96 1990 26 WOM 4

Meyer Julie-Pearl 2000 1:43.49 2019 19 WU20 5

Geissmann Sarah 2000 1:44.09 2017 17 WU18 6

Meyer Meryl-Georgina 1997 1:44.10 2012 15 WU16 7

Berger Dominique 2002 1:44.35 2017 15 WU16 8

Abt Leana 2003 1:44.38 2018 15 WU16 9

Hug  Norna 2008 14618 2022  14wul6 10
Stierli Aline 1995 1:47.28 2010 15 WU16 11

Moser Tanja 1998 1:47.80 2013 15 WU16 12

Koch Marina 2001 1:48.12 2015 14 WU16 13

Muff Ruth 1964 1:48.47 1978 14 WU16 14

Moser Ramona 1986 1:48.49 2009 23 WOM 15

Lutz Lean 2005 1:48.76 2019 14 WU16 16

Heer Ivana 2004 1:50.56 2019 15 WU16 17

Dirr Trix 1964 1:50.63 1978 14 WU16 18

Koch Naomi 2006 1:50.80 2020 14 WU16 19
Schmidiger Ramona 2002 1:50.86 2016 14 WU16 20

Binding Rhea 1998 1:52.19 2013 15 WU16 21

Meyer Leanne-Joy 1998 1:52.23 2012 14 WU16 22

Top 30 1:53.00 Limite fir Aufnahme in Bestenliste

800m

Vogel Monika 1981 2:05.87 2012 31 WOM Vereinsrekord
Bihimann Danja 1992 2:13.44 2018 26 WOM 2



Dahinden
Brunner
Meyer
Mdiller
von Flie
Stierli
Oehrli
Moser
Meier
Belser

Schwegler
Weiss
Meyer
Hunziker
Mdller

1000m
Vogel
Buhlmann

Berger
Geissmann (2)
Moser
Moser

Caroline
Dominique

Barbara
Nicole
Eliane
Julie-Pearl
Ruth
Serena
Leana
Cornelia
Melanie
Meryl-Georgina
Nadine
Melanie
Aline
Eveline
Tanja
Sibylle
Manuela
Ramona
Cécile
Loretta
Marina
Patrizia
Isabelle
Claudia
Trix
Denise
Priska
Maja
Kerstin
Fabienne
Janine

Fabienne
Stephanie
Leanne-Joy
Andrea
Barbara
Sibylle
Jennifer
Michaela
Kerstin
Giséle

Monika
Danja

Caroline

Nadine
Julie-Pearl
Leana
Lean
Marina
Sibylle
Dominique
Sarah
Tanja
Ramona
Meryl-Georgina
Serena
Manuela
Aline

1978
2002

1964
1978
1989
2000
1964
1993
2003
1974
1992
1997
1980
1991
1995
1976
1998
1982
1988
1986
1988
1992
2001
1981
1991
1974
1964
1974
1983
1990
1981
2005
1972

1986
1988
1998
1978
1963
1973
1998
1986
1989
1986

1981
1992

1978

1980
2000
2003
2005
2001
1982
2002
1991
1998
1986
1997
1993
1988
1995

2:19.54
2:19.71

2:22.37
2:22.77
2:23.43
2:24.99
2:26.38
2:26.76
2:26.95
2:27.05
2:27.58
2:27.66
2:27.66
2:28.36
2:29.62
2:29.78
2:29.97
2:30.10
2:31.39
2:32.65
2:33.42
2:33.69
2:34.13
2:34.27
2:34.53
2:34.69
2:35.10
2:35.90
2:35.92
2:35.98
2:36.74
2:36.80
2:37.80

2:38.30
2:38.54
2:38.79
2:38.99
2:39.30
2:39.40
2:39.68
2:40.54
2:40.57
2:40.66

2:46.99
2:54.53

3:05.96

3:11.56
3:13.21
3:15.14
3:15.67
3:15.90
3:17.74
3:19.09
3:19.16
3:19.70
3:21.17
3:21.35
3:21.60
3:23.35
3:25.78

1996
2020

1986
2005
2008
2019
1989
2009
2019
1999
2017
2012
1996
2007
2011
1997
2014
1999
2003
2012
2005
2010
2017
2007
2021
1999
1978
1990
2002
2007
1997
2021
1987

2000
2003
2013
2005
1981
1988
2017
2005
2007
2004

2012
2018

1994

1994
2018
2018
2021
2017
1998
2017
2006
2013
2010
2012
2007
2003
2009

18 WU20
18 WU20

22 WOM
27 WOM
19 wWuU20
19 wWuU20
25 WOM
16 WU18
16 WU18
25 WOM
25 WOM
15 WU16
16 WU18
16 WU18
16 WU18
21 WOM
16 WU18
17 wWu18
15 WU16
26 WOM
17 WU18
18 WU20
16 WU18
26 WOM
30 wOM
25 WOM
14 WU16
16 WU18
19 wWuU20
17 wWuU18
16 WU18
16 WU18
15 WU16

14 WU16
15 WU16
15 WU16
27 WOM
18 WU20
15 WU16
19 wWuU20
19 wu20
18 WU20
18 WU20

31 woM
26 WOM

16 WU18

14 WU16
18 WU20
15 WU16
16 WU18
16 WU18
16 WU18
15 WU16
15 WU20
15 WU16
24 WOM
15 WU16
14 WU16
15 WU16
14 WU16

41
a2
43
a4
45
46
47
48
49
50
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von Flie
Heer
Schwegler
Meier
Hollinger
Meyer
Meier
Luzio
Keller
Schmidiger
Hurlimann
Koch
Sidler

Kagi
Mdiller
Urech
Weiss
Miiller
Mauch
Chicchini
Rohrer
Zweifel
Koch
Hammesfahr
Binding
Bosshard
Flammer
Bltler
Miani

Top 50

1500m
Vogel
Bihlmann
Lutz

Koch
Meyer
Abt
Meyer
Meyer
Muff
Moser
Moser
Geissmann
Buhlmann
Koch
Schirch
Top 20

3000m
Vogel

Frick
Meyer

Abt

Moser
Meyer
Meyer
Koch
Geissmann
Sulzbacher
Top 20

5000m
Meyer

Moser

Top 10

Melanie
Ivana
Fabienne
Cornelia
Liliane
Leanne-Joy
Andrea
Sibylle
Denise
Ramona
Angela
Kerstin
Maja
Jeannine
Nicole
Martina
Stephanie
Simone
Debora
Patricia
Seraphine
Priska
Naomi
Julia

Rhea
Nadine
Yvonne
Isabelle
Loretta

Monika
Danja

Lean
Marina
Julie-Pearl
Leana
Meryl-Georgina
Leanne-Joy
Ruth
Ramona
Tanja
Sarah
Melanie
Eliane

Iris

Monika
Ramona
Julie-Pearl
Leana

Ramona
Leanne-Joy
Meryl-Georgina
Marina

Sarah

Jeanne

Julie-Pearl
Ramona

100m Hurden 84.0

1991
2004
1986
1981
1975
1998
1979
1973
1974
2002
1990
1981
1990
1977
1978
1980
1988
1981
1990
1973
1990
1983
2006
2002
1998
1990
1974
1991
1992

1981
1992
2005
2001
2000
2003
1997
1998
1964
1986
1998
2000
1995
1989
1994

1981
1986
2000
2003
1986
1998
1997
2001
2000
1987

2000
1986

3:25.90
3:26.14
3:27.68
3:28.02
3:28.80
3:29.61
3:30.18
3:30.46
3:30.80
3:30.93
3:31.50
3:31.58
3:31.60
3:32.17
3:32.60
3:33.54
3:34.24
3:34.44
3:35.03
3:35.04
3:35.40
3:36.04
3:36.31
3:36.40
3:37.19
3:37.58
3:37.90
3:39.33
3:39.42

4:28.05
4:49.17
5:02.13
5:05.45
5:11.80
5:13.22
5:14.07
5:16.03
5:20.20
5:22.56
5:28.54
5:31.45
5:58.13
6:08.98
6:13.05
6:20.00

09:37.34
11:34.15
11:44.58
11:46.04
12:06.30
12:06.48
12:13.47
12:19.11
12:21.95
12:54.11
14:00.00

20:36.89
20:44.91

2005
2018
2000
1996
1989
2013
1994
1987
1989
2016
2005
1996
2005
1990
1993
1997
2002
1995
2004
1987
2004
1997
2020
2017
2013
2004
1989
2005
2007

2012
2015
2022
2017
2018
2019
2019
2020
1980
2012
2015
2016
2011
2017
2015

14 WU16
14 wuU1le
14 WU16
15 wu1le
14 WU16
15 wu1e
15 WU1e
14 wuU1le
15 WU1e
14 wuU1le
15 WU1e
15 wu1e
15 WU1e
13 wu1e
15 WU1e
17 wu18
14 WU16
14 wuU1e
14 WU16
14 wuU1e
14 wuUle
14 wWuU16
14 WU16
15 wu1e
15 wWule
14 wWuU16e
15 wWule
14 wuU16e
15 wWule

31 WOM
23 WOM
17 WU18
16 WU18
18 wWu20
16 WU18
22 WOM
22 WOM
16 WU18
26 WOM
17 wu18
16 wWU18
16 WU18
28 WOM
21 WOM

Limite fir Aufnahme in Bestenliste

2014
2019
2021
2018
2013
2014
2014
2017
2016
2002

33 WOM
33 WOM
21 WOM
15 wu1le
27 WOM
16 wWU18
17 wu18
16 WU18
16 WU18
15 wu1le

Limite fur Aufnahme in Bestenliste

2022
2012

22 woM
26 WOM

21:00.00 Limite fur Aufnahme in Bestenliste

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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Schenker
Koch
Regge
Bitler
Leuthard
Miiller
Brunner
Stager
Luthy
Hutter
Mdiller
Rohr
Berger
Biirgi-Birrer
Maggi
Miiller
Hammesfahr
Koch

Feller

Stocker-von Flie
Mauch
Butler
Oehrli
Schuepp
Buri
Mian
Meier
Stierli
Reinhard
Hunziker
Wey
Fischer
Keller
Hunziker
de Silva
Geiser
Kaufmann
Fust
Schiirch
Raffi
Luzio
Aellen
Top 50

Barbara
Eliane
Valérie
Isabelle
Marilin
Nicole
Melanie
Cécile
Jennifer
Claudia
Nadine
Caroline
Dominique
Rita
Laura
Barbara
Julia
Barbara
Sandra

Melanie
Deborah
Kerstin
Eveline
Marianne
Patrizia
Loretta
Andrea
Aline
Daniela
Nicole
Miriam
Doris
Denise
Andrea
Susi
Valérie
Isabelle
Debora
Iris
Serena
Sibylle
Daniela

400m Hiirden 76.2cm

Koch
Bitler
Stierl
Bltler

Stocker-von Flie
Fischer

Meyer

Raffi

Muff

Top 10

80m U16
Lavagnolo
Berger

Wey

Meier

Glaus
Hammesfahr
Mian
Bucher
Bachofen
Oppenlander

Eliane
Isabelle
Aline
Kerstin

Melanie

Doris
Meryl-Georgina
Serena

Ruth

Debora
Dominique
Miriam
Cornelia
Melanie
Julia
Loretta
Melanie
Sarah

Sara

1964
1989
1987
1991
2001
1978
1992
1988
1998
1974
1980
1978
2002
1968
1997
1963
2002
1964
1991

1991
1990
1989
1976
1965
1981
1992
1979
1995
1986
1976
1991
1964
1974
1978
1987
1987
1999
1996
1994
1993
1973
1969

1989
1991
1995
1989

1991
1964
1997
1993
1964

1984
2002
1991
1981
1990
2002
1992
1988
2003
1981

14.10
14.14
14.21
14.62
14.72
14.72
14.99
15.15
15.27
15.44
15.46
15.53
15.74
15.74
15.74
15.78
16.00
16.05
16.16

16.18
16.19
16.20
16.21
16.21
16.27
16.45
16.57
16.62
16.92
16.94
16.99
17.10
17.24
17.35
17.52
17.54
17.56
17.59
17.68
17.82
18.09
18.42
19.00

66.01
66.86
67.39
67.93

68.50
70.31
72.25
72.66
75.67
76.00

10.00
10.26
10.41
10.42
10.43
10.50
10.50
10.60
10.66
10.68

1991
2015
2019
2021
2019
2005
2017
2006
2018
1999
1999
1995
2020
1998
2016
1984
2020
1981
2009

2021
2008
2007
1997
1983
2007
2010
1995
2014
2014
1997
2009
1979
1991
1997
2004
2013
2019
2013
2015
2011
1989
1988

27 WOM
26 WOM
32 WOM
30 WOM
18 WU20
27 WOM
25 WOM
18 wWuU20
20 WU20
25 WOM
19 wWu20
17 wu18
18 WU20
30 WOM
19 wWuU20
21 WOM
18 WU20
17 wu18
18 WU20

30 WOM
18 wWU20
18 wWu20
21 WOM
18 wWu20
26 WOM
18 wWu20
16 WU18
19 wu20
28 WOM
21 WOM
18 wWU20
15 wWule
17 wu18
19 wu20
17 wu18
26 WOM
20 WOM
17 wu18
21 WOM
18 wWuU20
16 wWU18
19 wu20

Limite fir Aufnahme in Bestenliste

2017
2022
2014
2016

2021
1981
2015
2014
1983

28 WOM
31 WOM
19 wu20
27 WOM

30 WOM
17 wWu18
18 WU20
21 WoM
19 WU20

Limite fur Aufnahme in Bestenliste

1999
2017
2006
1996
2004
2017
2007
2002
2017
1996

15 wu1le
15 wu1e
15 wu1le
15 wu1e
14 wuU1le
15 wu1e
15 wu1le
14 wule
14 wWuU1le
15 wu1le
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Setz
Leuthard
Fischer

Bachofen
Schneider
Veil

Strasser
Buichel
Rohner

Miiller
Spani
Stager
Stager
Kaufmann
Milinkovic
Schirmann
Brunner
Kalin

Laura
Marilin
Lorena
Selina
Kerstin
Kim
Isabelle
Alev
Jennifer
Nicole
Samira
Marina

Anita
Laura
Malou
Aline
Mona
Seline
Anina

Nadine
Fabienne
Giselle
Cécile
Nathalie
Valerija
Angela
Melanie
Julia
Stephanie
Patrizia
Chiara
Patricia
Andrea
Fiona
Susi

Nadia
Deborah
Debora
Michelle

80m Hurden 76.2 U16

Bachofen
Hammesfahr
Butler

Stierli
Oppenlander
Glaus

Stager

Maggi

Wey

Mdiller
Berger
Brunner
Meier
Bucher
Kaufmann
Wick
Schenker

Burkhalter
Mdller
Luthy

Sarah
Julia
Isabelle
Aline
Sara
Melanie
Cécile
Laura
Miriam
Nadine
Dominique
Melanie
Andrea
Melanie
Nathalie
Carmen
Barbara

Susi
Marina
Jasmin
Nicole
Jennifer

1992
2001
1993
1989
1981
1997
1991
2001
1998
2001
1986
1988

1981
1997
2000
1995
2003
2007
1998

1980
1991
1986
1988
1988
2007
1997
1992
1996
1988
2001
1999
1996
1979
1988
1987

1999
1990
1996
1996

2003
2002
1991
1995
1981
1990
1988
1997
1991
1980
2002
1992
1979
1988
1988
1997
1964

1987
1988
1981
1978
1998

10.71
10.73
10.74
10.77
10.78
10.84
10.84
10.85
10.85
10.86
10.86
10.86

10.94
10.96
10.97
10.97
10.98
11.02
11.02

11.05
11.06
11.08
11.10
11.11
11.11
11.11
11.12
11.12
11.13
11.18
11.22
11.22
11.22
11.22
11.23

11.25
11.26
11.27
11.27

12.11
12.24
12.36
12.49
12.57
12.64
12.73
12.81
12.85
12.90
13.02
13.02
13.06
13.07
13.10
13.11
13.14

13.27
13.33
13.48
13.51
13.53

2007
2016
2007
2004
1996
2012
2006
2016
2013
2015
2001
2002

1996
2012
2014
2009
2018
2021
2012

1995
2005
2001
2003
2002
2021
2012
2007
2011
2003
2016
2014
2011
1994
2003
2002

2014
2004
2011
2011

2018
2017
2006
2010
1996
2004
2003
2012
2006
1995
2017
2007
1994
2002
2003
2012
1978

2002
2003
1996
1993
2013

15 WU16
15 WU16
14 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
14 wWU16
15 WU16
14 WU16

15 WU16
15 WU16
14 wWU16
14 WU16
15 WU16
14 WU16
14 WU16

15 WU16
14 WU16
15 WU16
15 WU16
14 WU16
14 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16

15 WU16
14 wWU16
15 WU16
15 WU16

15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
14 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
14 WU16
15 WU16
15 WU16
14 WU16

15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16

11
12
13
14
15
16
16
18
18
20
20
20

24
25
26
26
27
28
28

31
32
33
34
35
35
35
38
38
40
41
42
42
42
42
46

48
49
50
50

Bestleistung Nachwuchs
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19
20
21
22
23



Belser
Mauch
Zind

von Flie
Hollinger
Elsenhans
Spani

Kagi
Kaufmann
Baumgartner
Raffi
Meyer
Schoén
Sidler

Kagi
Hummel
Baur
Bortoluzzi
Glauser
Schirmann
Leuthard
Meyer
Stager
Schmidiger
Meier

Rast

Top 50

Manuela
Deborah
Fiona
Melanie
Liliane
Melanie
Fabienne
Jeannine
Lena
Regula
Serena
Yael
Linda
Maja
Samira
Sarah
Tanja
Nadine
Desirée
Angela
Marilin
Stephanie
Giselle
Ramona
Mirjam
Helene

100m Hirden 76.2 U18

Berger
Hammesfahr
Leuthard
Butler
Stager
Maggi

Hug

Mdller

Hug
Oppenlander
Feller

von Flie
Stierli

Mian

Mauch
Stager
Brunner
Luthy

Fust

Butler

Wey

Glaus
Miiller
Meier
Belser
Kaufmann
Sidler

Luthi

Meier

Rohr
Burkhalter
Buri

de Silva
Raffi

Koch

Neeser
Baumgartner
Niederberger
Nageli
Kaufmann

Dominique
Julia
Marilin
Isabelle
Cécile
Laura
Fabienne
Nadine
Fabienne
Sara
Sandra
Melanie
Aline
Loretta
Deborah
Giselle
Melanie
Jennifer
Debora
Kerstin
Miriam
Melanie
Nicole
Andrea
Manuela
Nathalie
Maja
Monika
Cornelia
Caroline
Jasmin
Patrizia
Susi
Serena
Patrizia
Claudia
Regula
Lena
Ladina Maria
Isabelle

1988
1990
1988
1991
1975
1991
1991
1977
2004
1982
1993
1999
2006
1990
1995
1983
1985
1984
1983
1997
2001
1988
1986
2002
1981
1978

2002
2002
2001
1991
1988
1997
2005
1980
2005
1981
1991
1991
1995
1992
1990
1986
1992
1998
1996
1989
1991
1990
1978
1979
1988
1988
1990
1980
1981
1978
1981
1981
1987
1993
2001
1978
1982
2006
2006
1999

13.61
13.62
13.70
13.77
13.99
14.02
14.03
14.16
14.18
14.22
14.36
14.44
14.54
14.56
14.62
14.66
14.68
14.86
14.86
14.90
14.92
14.98
15.04
15.17
15.38
15.38

14.48
14.85
14.85
15.02
15.06
15.07
15.08
15.20
15.29
15.31
15.55
15.61
15.69
15.76
15.79
15.84
15.93
16.05
16.08
16.15
16.40
16.54
16.54
16.56
16.66
16.69
16.85
16.89
17.14
17.31
17.34
17.49
17.50
17.50
17.60
17.88
18.09
18.13
18.15
18.34

2003
2005
2003
2006
1989
2005
2005
1991
2018
1996
2008
2014
2021
2004
2009
1998
1999
1998
1998
2011
2016
2002
2000
2016
1996
1992

2019
2018
2018
2007
2005
2014
2021
1997
2022
1997
2007
2008
2011
2009
2006
2003
2009
2015
2012
2006
2007
2006
1994
1996
2004
2004
2006
1997
1997
1994
1996
1998
2003
2009
2018
1994
1999
2022
2022
2016

15 WU16
15 wu1le
15 WU16
15 wu1le
14 WU16
14 wuU1le
14 WU16
14 wuU1le
14 WU16
14 wuU1le
15 WU1e
15 wu1e
15 WU1e
14 wuU1le
14 WU16
15 wu1e
14 WU16
14 wuU1e
15 WU1e
14 wuU1e
15 wWule
14 wWuU16
14 wuUle
14 wWuU16
15 wWule
14 wWuU16e

17 WU18
16 WU18
17 wu18
16 WU18
17 wu18
17 wu18
16 WU18
17 WU18
17 WU18
16 WU18
16 wWU18
17 wu18
16 wWU18
17 wu18
16 wWU18
17 wu18
17 wu18
17 wu18
16 wWU18
17 wu18
16 wWU18
16 WU18
16 wWU18
17 wu18
16 wWU18
16 WU18
16 wWU18
17 wu18
16 WU18
16 WU18
15 wu1le
17 wu18
16 wWU18
16 WU18
17 wu18
16 WU18
17 wWuU18
16 WU18
16 WU18
17 wu18

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
42
44
45
46
47
48
49
50

Bestleistung Nachwuchs
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Zind Fiona 1988 18.35 2004 16 Wu18 41
Koch Kerstin 1981 18.47 1997 16 WU18 42
Luzio Sibylle 1973 18.82 1988 15 wWuU16 43
Hummel Sarah 1983 19.14 1999 16 WU18 44
Cannone Chiara 1999 19.28 2016 17 WU18 45
Glauser Desirée 1983 19.44 2000 17 WuU18 46
Top 50 19.50 Limite fir Aufnahme in Bestenliste
Dreisprung

Schenker Barbara 1964 12.77 1993 29 WOM Vereinsrekord
Raffi Serena 1993 12.63 2018 25 WOM 2
Biirgi-Birrer Rita 1968 12.26 1997 29 WOM 3
Brunner Melanie 1992 12.08 2017 25 WOM 4
Birrer Andrea 1978 11.96 2010 32 WOM 5
Hug Fabienne 2005 11.76 2021 16 Wu18 6
Stager Cécile 1988 11.75 2008 20 WOM 7
Mdiller Nicole 1978 11.47 2005 27 WOM 8
Oehrli Eveline 1976 10.96 1996 20 WOM 9
Seiler Luzia 1985 10.96 2005 20 WOM 9
Koch Eliane 1989 10.89 2017 28 WOM 11
Hurlimann Angela 1990 10.72 2006 16 wWu18 12
Brugger-Miller  Seline 1990 10.68 2017 27 WOM 13
Baumgartner Regula 1982 10.41 1999 17 WU18 14
von Flie Melanie 1991 10.38 2008 17 WuU18 15
Buri Patrizia 1981 10.31 2005 24 WOM 16
Horat Manuela 1983 10.19 2005 22 WOM 18
Baumgartner Sarina 1984 10.17 2000 16 WU18 19
Veil Marina 1988 10.04 2019 31 WOM 20
Berger-Hutter Claudia 1974 10.03 2001 27 WOM 21
Muff Jolanda 1990 10.03 2006 16 wWu18 21
Schneider Samira 1986 9.57 2001 15 WU16 23
Buri Michaela 1986 9.51 2011 25 WOM 24
Mauch Deborah 1990 9.51 2005 15 WU16 25
Birrer Jeanine 1985 9.46 2001 16 WU18 26
Setz Laura 1992 9.36 2009 17 WuU18 27
Schmidli Anja 1998 9.33 2013 15 WU16 28
Zind Fiona 1988 9.31 2008 20 WOM 29
Buchler Nadine 1985 9.30 2000 15 WU16 30
Meyer Stephanie 1988 9.25 2002 14 WU16 31
Hunziker Andrea 1978 9.22 2005 27 WOM 32
Fischer  lorena 193 920 222 29WomM 33
Weber Manuela 1988 9.18 2003 15 WU16 34
Koller ~ Tamj@ 2005 910 2022 7wu 3
Strebel Fabia 1996 9.00 2011 15 WU16 36
Kiing Lara 1992 8.70 2007 15 WU16 37
Weibel Melanie 1992 8.49 2007 15 WU16 38
Burkhard Jeanine 1985 8.43 2000 15 WU16 39
Nietlisbach Karin 1988 8.36 2003 15 wWU16 40
Sulzbacher Jeanne 1987 8.30 2002 15 WU16 41
Top 40 8.25 Limite fir Aufnahme in Bestenliste
Hochsprung

Schenker Barbara 1964 1.80 1986 22 WOM Vereinsrekord
Mdiller Nicole 1978 1.72 1999 21 WOM 2
Leuthard Marilin 2001 1.70 2019 18 WU20 3
Berger Dominique 2002 1.66 2018 16 WU18 4
Lathi Monika 1980 1.63 2003 23 WOM 5
Schuepp Marianne 1965 1.63 1983 18 WU20 5
de Silva Susi 1987 1.60 2004 17 wu18 7
Koch Eliane 1989 1.60 2014 25 WOM 7
Brunner Melanie 1992 1.58 2009 17 WU18 9
Butler Isabelle 1991 1.58 2021 30 WOM 9
Stager Giséle 1986 1.58 2003 17 wWu18 9
Hug  Norna 2008 157 2022  14wule 12
Hammesfahr Julia 2002 1.56 2019 17 wWU18 13
Koch Barbara 1964 1.56 1981 17 WU18 13
Mauch Deborah 1990 1.56 2005 15 WU16 13
Mdller Nadine 1980 1.55 1996 16 WU18 16



Stager
Wick

Wey
Burkhalter
Hug
Hunziker
Hutter
Klingenfeld
Luthy
Barth

von Flie
Belser
Todte

Top 50

Stabhoch
Veil
Kaufmann
Bachofen
Schiirch
Maggi
Koch
Jarmann
Kalin
Schmid
Fust

Top 20

Weitsprung
Schenker
Regge
Leuthard
Butler
Koch

Raffi
Miiller
Berger
Burgi-Birrer
Mian

Wey

Luthy
Butler
Mdller

Hug

Mdller
Fischer
Koch
Hutter
Oebhrli
Brunner
Maggi
Hammesfahr
Stager
Stierli
Stocker-von Flie
Schuepp
Brugger-Miiller
King

Veil
Hurlimann
Buri

Sidler

Setz

Koch
Bachofen
Hunziker
Kaufmann
Knecht
Stager

Cécile
Carmen
Miriam
Jasmin
Fabienne
Nicole
Claudia
Sandra
Jennifer
Kim
Melanie
Manuela
Michelle

Marina
Isabelle
Sarah
Iris
Laura
Patrizia
Tanja
Julia
Seline
Debora

Barbara
Valérie
Marilin
Isabelle
Eliane
Serena
Barbara
Dominique
Rita
Loretta
Miriam
Jennifer
Kerstin
Nicole
Fabienne
Nadine
Lorena
Barbara
Claudia
Eveline
Melanie
Laura
Julia
Cécile
Aline
Melanie
Marianne
Seline
Beatrice
Marina
Angela
Patrizia
Maja
Laura
Patrizia
Sarah
Andrea
Isabelle
Cornelia
Giseéle

1988
1997
1991
1981
2005
1976
1974
1966
1998
1997
1991
1988
1996

1988
1999
2003
1994
1997
2001
2001
1996
2005
1996

1964
1987
2001
1991
1989
1993
1963
2002
1968
1992
1991
1998
1989
1978
2005
1980
1993
1964
1974
1976
1992
1997
2002
1988
1995
1991
1965
1990
1972
1988
1990
1981
1990
1992
2001
2003
1978
1999
1988
1986

1.55
1.54
1.53
1.51
1.50
1.50
1.50
1.50
1.50
1.48
1.48
1.46
1.46
1.46

3.50
3.30
3.20
3.10
3.00
2.95
2.90
2.90
2.75
2.30
2.25

6.22
6.01
5.93
5.88
5.78
5.77
5.76
5.73
5.70
5.70
5.60
5.57
5.54
5.54
5.50
5.48
5.47
5.41
5.33
5.32
5.31
5.31
5.27
5.26
5.24
5.24
5.21
5.19
5.15
5.15
5.12
5.10
5.10
5.06
5.05
5.03
5.03
4.99
4.99
4.98

2003
2012
2009
1996
2021
1998
1999
1983
2015
2012
2007
2003
2011

15 WU16
15 wu1le
18 WU20
15 wu1le
16 WU18
22 WOM
25 WOM
17 wu18
17 wWu18
15 wu1e
16 WU18
15 wu1e
15 WU1e

Limite fur Aufnahme in Bestenliste

2019
2021
2021
2015
2017
2020
2021
2015
2022
2019

31 WOM
22 WOM
18 WU20
21 WOM
20 WOM
19 WU20
20 WOM
19 wWuU20
17 WU18
23 WOM

Limite fur Aufnahme in Bestenliste

1986
2019
2022
2022
2014
2018
1981
2019
1997
2011
2014
2018
2007
2001
2021
1999
2012
1981
1999
1996
2012
2016
2019
2005
2011
2015
1984
2017
1996
2004
2006
2007
2007
2007
2019
2017
1997
2018
2004
2004

22 WOM
32 WOM
21 woM
31 woM
25 WOM
25 WOM
18 wWU20
17 WU18
29 WOM
19 wu20
23 WOM
20 WU20
18 wWU20
23 WOM
16 wWU18
19 wu20
19 wu20
17 wu18
25 WOM
20 WOM
20 WOM
19 wu20
17 wu18
17 wu18
16 wWU18
24 WOM
19 wu20
27 WOM
24 WOM
16 WU18
16 wWU18
26 WOM
17 wu18
15 wu1e
18 WU20
14 wuU1le
19 wu20
19 wu20
16 WU18
18 wWuU20

16
18
19
20
21
21
21
21
21
26
26
28
28

Vereinsrekord
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=
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Bachofen Nicole 2001 4.96 2015 14 WU16 41

Barth Kim 1997 4.96 2011 14 WU16 41
Burkhalter Jasmin 1981 4.95 1996 15 wWuU16 43
Schmid Tanja 1976 4.94 1993 17 WU18 44
Keller Denise 1974 4.93 1990 16 WU18 46
Schneider Samira 1986 4.93 2001 15 WU16 47
Koch Kerstin 1981 491 1996 15 WU16 48
Kaufmann Nathalie 1988 4.90 2004 16 WU18 49
Muff Monika 1968 4.88 1986 18 WU20 50
Top 50

Diskus 1.00 kg

Keller Denise 1974 46.79 1999 25 WOM Vereinsrekord

Rohner Anina 1998 44.49 2019 21 WOM 2

Haslebacher Sandra 1990 43.61 2015 25 WOM 3

Hammesfahr  Jula 2002 4244 202 20wWOM 4
Meyer Janine 1987 39.83 2017 30 WOM 5

Reinhard Daniela 1986 39.67 2014 28 WOM 6

Brandli Sandra 1993 39.66 2013 20 WOM 7

Seiler Luzia 1985 38.64 2008 23 WOM 8

Luthi Karin 1976 37.44 1997 21 WOM 9

Wollschlegel Rahel 1988 37.07 2019 31 WOM 10

Hug  Fablene 2005 3502 202 17wul 1
Gerber Janine 1999 34.74 2021 22 WOM 12

Kaufmann Isabelle 1999 32.55 2018 19 WU20 13

Buri Patrizia 1981 31.78 2006 25 WOM 14

Schenker Barbara 1964 31.76 1991 27 WOM 15

Baumgartner Regula 1982 31.73 2000 18 WU20 16

Hug Fabienne 2005 31.46 2021 16 wWu18 17

Hunziker Nicole 1976 31.40 1997 21 WOM 18

Zind Fiona 1988 30.32 2004 16 wWu18 19

Oswald Lea 2000 29.69 2017 17 WU18 20

Bereuter Beata 1980 29.26 1997 17 WU18 21

Fischer Corinna 1977 28.94 1996 19 WU20 22

Kaufmann e 2004 2881 2002 18wu20 23
Kaufmann Nathalie 1988 27.48 2004 16 WU18 24

Baumgartner Sarina 1984 26.92 2000 16 WU18 25

Vock Daniela 1996 26.89 2014 18 WU20 26

Lathi Monika 1980 26.47 1999 19 WU20 27

Sorg Esther 1976 25.90 1993 17 wu18 28

Glaus Melanie 1990 25.82 2006 16 Wu18 29

Zweifel Priska 1983 25.73 2000 17 wu18 31

von Flie Corinne 1987 25.71 2004 17 wu1s 32

Keusch Manuela 1979 24.96 1996 17 wu18 33

Hunziker Andrea 1978 24.55 2004 26 WOM 34

Schneider Karin 1966 24.42 1983 17 wu18 35

Suter Selina 1989 24.06 2006 17 wu1s 36

Knisel  Sophie 2005 2404 2022 i7wu 3y
Rast Helene 1978 23.68 1995 17 wu1s 38

Merz Sara 1997 23.51 2013 16 WU18 39

Gautschi Patricia 1996 23.48 2012 16 WU18 40

Truschner Janine 1995 23.44 2011 16 WU18 41

Wick Carmen 1997 23.28 2016 19 WU20 42

Schiirch Iris 1994 23.18 2015 21 WOM 43

Lindenmann Liv 2002 23.11 2018 16 WU18 44

Willi Jennifer 1980 23.04 1996 16 wWu18 45

Wey Miriam 1991 22.81 2010 19 WU20 46

Koch Eliane 1989 22.61 2017 28 WOM 47

Schmid  Seline 2005 225 2022  17wus 48
Kagi Samira 1995 22.52 2011 16 Wu18 49

Fischer Lorena 1993 22.21 2011 18 WU20 50

Top 50

Hammer 4.00 kg

Oswald Lea 2000 39.01 2019 19 WU20 2
Haslebacher Sandra 1990 38.90 2014 24 WOM 3



Reinhard
Schiirch
Top 10

Kugel 4.00 kg
Hammesfahr
Keller
Reggel
Brandli
Rohner
Haslebacher
Schenker
Oswald
Seiler
Mdiller
Reinhard
Wollschlegel
Schiirch
Lathi
Bereuter
Buri

Mauch
Hunziker
Miiller

Zund
Kaufmann
Brunner
Rohr

Koch

Lathi

Meyer
Schneider
Blrgi-Birrer
Butler

Stocker-von Flie
Hutter
Berger
Butler
Leuthard
Geiser
Hunziker
Birrer
Miiller
Birrer
Luthy
Koch
Sorg

Buri
Oehrli
Vock
Maggi
Hollinger
Horat
Schuepp
Meyer
Top 50

Daniela
Iris

Julia
Denise
Valérie
Sandra
Anina
Sandra
Barbara
Lea
Luzia
Nicole
Daniela
Rahel
Iris
Monika
Beata
Patrizia
Deborah
Nicole
Nadine
Fiona
Isabelle
Melanie
Caroline
Eliane
Karin
Janine
Karin
Rita
Isabelle

Melanie
Claudia
Dominique
Kerstin
Marilin
Valérie
Andrea
Sandra
Barbara
Andrea
Jennifer
Barbara
Esther
Michaela
Eveline
Helen
Laura
Liliane
Manuela
Marianne
Stephanie

Speer 600 gr (Modell 1999)

Haslebacher
Reggel
Brandli
Reinhard
Bereuter
Wick

Lathi

Hutter
Leuthard
Wollschlegel

Sandra
Valérie
Sandra
Daniela
Beata
Carmen
Monika
Claudia
Marilin
Rahel

1986
1994

2002
1974
1987
1993
1998
1990
1964
2000
1985
1978
1986
1988
1994
1980
1980
1981
1990
1976
1980
1988
1999
1992
1978
1989
1976
1987
1966
1968
1991

1991
1974
2002
1989
2001
1987
1978
1971
1963
1978
1998
1964
1976
1986
1976
1949
1997
1975
1983
1965
1988

1990
1987
1993
1986
1980
1997
1980
1974
2001
1988

34.40
26.11
25.00

13.85
13.76
13.53
12.95
12.72
12.48
12.40
11.98
11.93
11.78
11.54
11.04
11.03
10.92
10.79
10.79
10.38
10.37
10.37
10.37
10.35
10.33
10.16

9.94

9.94

9.88

9.88

9.82

9.62

9.55
9.52
9.49
9.44
9.40
9.37
9.27
9.12
9.07
9.05
9.05
9.00
8.98
8.97
8.97
8.95
8.88
8.84
8.84
8.81
8.77

47.99
43.79
43.33
40.75
39.14
38.26
37.48
34.42
33.36
33.35

2015
2015

29 WOM
21 WOM

Limite fur Aufnahme in Bestenliste

2021
1999
2019
2013
2017
2014
1992
2019
2007
2000
2012
2018
2015
2000
1999
2007
2008
1997
2001
2006
2018
2017
1996
2014
1996
2016
1982
1998
2022

2021
2000
2020
2013
2020
2015
2004
1997
1981
2010
2019
1980
1994
2011
1996
1970
2016
1992
2006
1983
2005

2014
2019
2012
2014
1999
2017
2000
1999
2019
2018

19 wu20
25 WOM
32 WOM
20 WoM
19 wu20
24 WOM
28 WOM
19 wWU20
22 WOM
22 WOM
26 WOM
30 woOM
21 WOM
20 WoM
19 wu20
26 WOM
18 wWU20
21 WOM
21 WOM
18 wWu20
19 wu20
25 WOM
18 wWU20
25 WOM
20 WOM
29 WOM
16 WU18
30 WOM
31 woM

30 WOM
26 WOM
18 WU20
24 WOM
19 WU20
28 WOM
26 WOM
26 WOM
18 wWU20
32 WOM
21 WOM
16 WU18
18 wWuU20
25 WOM
20 WOM
21 WOM
19 wu20
17 wu18
23 WOM
18 wWu20
17 wu18

24 WOM
32 WOM
19 wu20
28 WOM
19 wu20
20 WOM
20 WoM
25 WOM
18 WU20
30 WOM

Vereinsrekord
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
39
41
42
43
43
45
46
47
47
49
50

Vereinsrekord
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Meyer
Raffi
Hunziker
Berger
Brunner
Koch

Janine
Serena
Andrea

Dominique

Melanie
Eliane

Mdiller Nicole
Lithy Jennifer
Oswald Lea
Butler Isabelle
Blrgi-Birrer Rita
Butler Kerstin
Zind Fiona
Vock Daniela
Strasser Mona
Buri Patrizia
Schirch Iris
Wey Miriam
Stager Cécile
Miller Nadine
Kagi Samira
Birrer Jeanine
Maggi Laura
Fust Debora
Theiler Cassandra
Mauch Deborah
Rohner Anina
von Flie Corinne
Ernst Nina
Sidler Maja
Stager Giséle
Koch Kerstin
Sulzbacher Jeanne
Gautschi Patricia
Top 50

Diskus 0.75kg / U16
Brandli Sandra
Rohner Anina
Lindenmann Liv
Baumgartner Regula
Kaufmann Isabelle
Glaus Melanie
Kaufmann Nathalie
Zind Fiona
von Flie Corinne
Merz Sara
Oswald Lea
Wick Carmen
King Lara

Schneider Michelle 2000 24.85 2015 15 WU16 17
Stager Celine 1990 24.63 2004 14 WU16 18
Gautschi Patricia 1996 24.22 2011 15 WU16 19
Bacher Céline 2002 23.77 2017 15 WU16 20
Baumgartner Sarina 1984 23.69 1999 15 WU16 21
Suter Selina 1989 23.41 2005 16 WU18 22
Weibel Melanie 1992 23.34 2007 15 WU16 23
Wohler Regula 1981 23.02 1996 15 WU16 24
lew  Amanda 2007 2273 2022 I5WU6 25
Elsenhans Melanie 1991 22.37 2005 14 WU16 26
Weiss Stephanie 1988 22.25 2002 14 WU16 27
Kagi Samira 1995 21.52 2009 14 WU16 28
Huwyler Mona 2006 21.39 2021 15 WU16 29
Keller Sarah A (FS) 1982 21.30 1996 14 WU16 30

1987
1993
1978
2002
1992
1989

1978
1998
2000
1991
1968
1989
1988
1996
2003
1981
1994
1991
1988
1980
1995
1985
1997
1996
1999
1990
1998
1987
1992
1990
1986
1981
1987
1996

1993
1998
2002
1982
1999
1990
1988
1988
1987
1997
2000
1997
1992

32.89
32.67
32.52
32.46
32.25
32.22

31.24
31.16
31.12
30.99
30.86
30.68
30.48
29.86
29.67
29.56
29.47
29.24
28.92
28.89
27.92
27.77
27.28
26.99
26.95
26.89
26.87
26.02
25.69
25.66
25.56
24.61
23.62
23.26

2017
2013
2000
2020
2017
2015

1999
2021
2018
2019
2002
2013
2004
2013
2021
2004
2014
2010
2004
1999
2011
2002
2016
2013
2015
2008
2016
2003
2008
2007
2003
1999
2003
2012

30 woM
20 WOM
22 WoOM
18 wWU20
25 WOM
26 WOM

21 woM
23 WOM
18 WU20
28 WOM
34 WOM
24 WOM
16 WU18
17 wWu18
18 WU20
23 WOM
20 woOM
19 WU20
16 WU18
19 WU20
16 WU18
17 wWuU18
19 wWuU20
17 wWuU18
16 WU18
18 WU20
18 WU20
16 WU18
16 WU18
17 wWuU18
17 WU18
18 WU20
16 WU18
16 WU18

23.00 Limite fur Aufnahme in Bestenliste

34.00
30.83
29.66
29.36
27.34
27.32
27.05
26.57
26.18
26.16
25.87
25.87
25.82

2008
2013
2016
1997
2014
2005
2003
2003
2002
2012
2015
2012
2007

15 WU16
15 WU16
14 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16

11
12
13
14
15
16
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Vincenzi Luna Chiara 2000 21.27 2014 14 WU16 31
Zweifel Priska 1983 20.95 1998 15 WU16 32
Villiger Stefanie 1987 20.29 2001 14 WU16 33
Bortoluzzi Nadine 1984 20.18 1999 15 WU16 34
Stager Cécile 1988 19.83 2003 15 WU16 35
Frohli Anika 2002 19.15 2016 14 WU16 36
Vetsch Kim 1995 18.51 2010 15 WU16 37
Schmid Seline 2005 18.48 2020 15 WU16 38
Sulzbacher Jeanne 1987 18.20 2002 15 WU16 39
Top 40 18.10 Limite fur Aufnahme in Bestenliste

Kugel 3.00kg U16/U18 9999.99

Hammesfahr Julia 2002 14.77 2019 17 WU18 Bestleistung Nachwuchs
Brandli Sandra 1993 14.04 2010 17 WU18 2
Oswald Lea 2000 13.36 2017 17 wu1s 3
Rohner Anina 1998 13.36 2015 17 WU18 4
Hug  Fablene 2005 1317 2022 7wu 5
Zind Fiona 1988 12.53 2004 16 WU18 6
Frohli Celina 2001 12.13 2017 16 Wu18 7
Acar Alev 2001 11.99 2017 16 WU18 8
Lathi Monika 1980 11.91 1997 17 WU18 9
Bereuter Beata 1980 11.30 1997 17 WU18 10
Mdller Nadine 1980 11.10 1997 17 WU18 11
Meyer Stephanie 1988 11.09 2004 16 WU18 12
Mauch Deborah 1990 10.93 2007 17 wu1s 13
Keusch Eveline 1986 10.61 2002 16 WU18 14
Berger Dominique 2002 10.58 2019 17 WU18 15
Brunner Melanie 1992 10.51 2009 17 WU18 16
Kaufmann Nathalie 1988 10.51 2004 16 wWu18 16
Keller Denise 1974 10.51 1989 15 wWU16 16
Glaus Melanie 1990 10.41 2006 16 wWu18 19
Leuthard Marilin 2001 10.38 2018 17 WU18 20
Meier Andrea 1979 10.32 1996 17 wu1s 21
Barth Kim 1997 10.30 2014 17 WU18 22
Gautschi Patricia 1996 10.30 2012 16 WU18 22
Suter Selina 1989 10.26 2006 17 wu18 24
von Flie Corinne 1987 10.26 2003 16 WU18 24
Schneider Karin 1966 10.25 1980 14 WU16 26
Rohr Caroline 1978 10.24 1995 17 wu1s 27
Kaufmann Isabelle 1999 10.19 2016 17 wu18 28
Weiss Stephanie 1988 10.19 2003 15 WU16 28
Baumgartner Regula 1982 10.15 1999 17 wu18 30
Baumgartner Sarina 1984 10.09 1999 15 WU16 31
Hug  Norna 2008 1005 2022 lawule 32
Burkhalter Jasmin 1981 9.91 1996 15 WU16 33
Sorg Esther 1976 9.91 1993 17 wu18 33
Kaufmann Lena 2004 9.86 2021 17 wu1s 35
Luthy Jennifer 1998 9.82 2015 17 wu18 36
Mdller Nicole 1978 9.81 1995 17 WU18 37
schen  Lnda 2006 98 202 l6wul 38
Strasser Mona 2003 9.78 2018 15 WU16 39
Hollinger Liliane 1975 9.77 1990 15 WU16 40
Butler Kerstin 1989 9.71 2006 17 wu1s 40
Belser Manuela 1988 9.68 2005 17 wu18 42
Keusch Manuela 1979 9.68 1996 17 wu18 43
Kagi Samira 1995 9.59 2011 16 Wu18 44
Buri Patrizia 1981 9.57 1997 16 WU18 45
Lathi Karin 1976 9.56 1993 17 wu18 46
Binding Rhea 1998 9.50 2015 17 WU18 47
Butler Isabelle 1991 9.45 2006 15 WU16 48
Bachofen Sarah 2003 9.41 2017 14 WU16 49
Burri Michaela 1986 9.34 2002 16 Wu18 50
Top 50

Speer 400 gr / U16

Hug  Norina 2008 4370 2022  14WUl6  BestleistungNachwuchs
Brandli Sandra 1993 40.96 2008 15 WU16 2
Wick Carmen 1997 38.70 2012 15 WU16 3
Acar Alev 2001 37.36 2015 14 WU16 4



Oswald Lea 2000 35.06 2015 15 WU16 5

Birrer Jeanine 1985 34.04 2000 15 WU16 6
Zind Fiona 1988 32.71 2003 15 WU16 8
Schirmann Angela 1997 31.94 2012 15 WU16 9
Fischer Muriel 1990 31.74 2004 14 WU16 11
Elsenhans Melanie 1991 31.23 2005 14 WU16 12
Hammesfahr Julia 2002 30.83 2017 15 WU16 13
Theiler Cassandra 1999 30.54 2014 15 WU16 14
Vock Daniela 1996 29.68 2011 15 WU16 16
von Flie Corinne 1987 29.64 2001 14 WU16 17
Keusch Eveline 1986 29.60 2000 14 WU16 18
Stager Celine 1990 29.26 2004 14 WU16 19
Kagi Samira 1995 29.13 2009 14 WU16 20
Berger Dominique 2002 28.87 2017 15 WU16 21
Stager Cécile 1988 28.55 2003 15 WU16 22
Baumgartner Sarina 1984 28.40 1999 15 WU16 23
Strasser Mona 2003 28.39 2018 15 WU16 24
Koch Patrizia 2001 28.13 2016 15 WU16 25
Stager Giselle 1986 28.06 2001 15 WU16 26
Meyer Yael 1999 27.74 2014 15 WU16 27
Koch Kerstin 1981 27.58 1996 15 WU16 28
Keller Sarah A (FS) 1982 27.48 1997 15 WU16 29
Bacher Céline 2002 27.18 2017 15 WU16 30
Maggi Laura 1997 27.09 2012 15 WU16 31
Koch Naomi 2006 27.04 2021 15 WU16 32
Brunner Melanie 1992 26.10 2007 15 WU16 33
Siegenthaler Denise 1990 25.72 2004 14 WU16 34
Ernst Nina 1992 25.67 2006 14 WU16 35
von Flie Melanie 1991 25.67 2005 14 WU16 35
lee  Amanda 2007 2561 202 i5Wul6 37
Schmid Seline 2005 25.46 2020 15 wWU1l6e 38
Nardone Raffaela 1988 25.39 2002 14 WU16 39
Huwyler Mona 2006 25.26 2021 15 WU16 40
Sidler Maya 1990 25.22 2004 14 WU16 41
Glaus Melanie 1990 25.20 2005 15 WU16 41
Stockli Daniela 1978 25.19 1993 15 WU16 43
Frohli Anika 2002 25.05 2016 14 WU16 44
Bortoluzzi Nadine 1984 24.75 1999 15 WU16 45
Stager Sibylle 1990 24.75 2004 14 WU16 45
Sulzbacher Jeanne 1987 24.45 2002 15 WU16 47
Stockli Barbara 1982 23.98 1997 15 WU16 48
Mdller Nadine 1980 23.94 1994 14 WU16 49
Rohner Anina 1998 23.74 2013 15 WU16 50
Top 50

Speer 500 gr U18 (Modell 2013)

Wick Carmen 1997 37.07 2014 17 wu1s 2
Acar Alev 2001 36.21 2017 16 WU18 3
Berger Dominique 2002 35.35 2019 17 WU18 4
Hammesfahr Julia 2002 33.91 2018 16 Wu18 5
Strasser Mona 2003 32.44 2019 16 WU18 6
Oswald Lea 2000 32.27 2016 16 Wu18 7
Vock Daniela 1996 31.61 2013 17 wWU18 8
Maggi Laura 1997 31.25 2014 17 wu18 9
Rohner Anina 1998 30.84 2014 16 WU18 10
Fust Debora 1996 30.79 2013 17 wWu18 11

Theiler Cassandra 1999 28.85 2015 16 WU18 14
Frohli Celina 2001 28.71 2017 16 WU18 16
Luthy Jennifer 1998 28.60 2015 17 WuU18 17
Bacher Céline 2002 28.22 2018 16 WuU18 18
Leuthard Marilin 2001 27.17 2018 17 WU18 19

Koch Patrizia 2001 27.05 2017 16 WU18 20



Meyer

Kaufmann

Cannone
Dennler
Top30

7-Kampf Frauen
Muller
Koch
Leuthard
Berger
Hutter
Butler
Brunner
Blrgi-Birrer
Luthy
Butler
Miani

Stocker-von Flie
Stager
Wey
Oehrli
Buri
Raffi
Maggi
Reinhard
Hunziker
Hunziker
Keller
Top 30

Yae

Lena

Chiara
Melissa

Nicole
Eliane
Marilin
Dominique
Claudia
Isabelle
Melanie
Rita
Jennifer
Kerstin
Loretta

Melanie
Giséle
Miriam
Eveline
Patrizia
Serena
Laura
Daniela
Nicole
Andrea
Denise

5-Kampf bis U16/U18

Berger

Hammesfahr
Mdller
Butler
Barth
Miani
Brunner
Stierli
Mauch
Belser
Koch
Hurlimann
Stager
Meier
Meyer
Geissmann
Raffi
Bucher
Zund
Sidler
Bachofen
Maggi
Wick
Weiss

De Silva
von Flie
Baur
Lathi
Stager

Dominique

Julia
Nadine
Isabelle
Kim
Loretta
Melanie
Aline
Deborah
Manuela
Kerstin
Angela
Cécile
Cornelia
Stephanie
Sarah
Serena
Melanie
Fiona
Maya
Sarah
Laura
Carmen
Stephanie
Susi
Melanie
Tanja
Monika
Giselle

1999

2004

1999
1999

1978
1989
2001
2002
1974
1991
1992
1968
1998
1989
1992

1991
1986
1991
1976
1981
1993
1997
1986
1976
1978
1974

2002

2002
1980
1991
1997
1992
1992
1995
1990
1988
1981
1990
1988
1981
1988
1991
1993
1988
1988
1990
2003
1997
1997
1988
1987
1991
1985
1980
1986

25.41

23.86

22.83
20.88

2015

2021

2016
2015

16 WU18

17 WU18

17 WU18
16 WU18

20.00 Limite fur Aufnahme in Bestenliste

4934
4751
4620
4’603
4’529
4452
4’423
4197
4’156
4011
4’006

3'948
3’899
3'768
3’752
3’621
3’568
3’564
3’544
3’505
3’413
3’408

1999
2014
2019
2020
1999
2021
2015
1997
2017
2013
2010

2021
2004
2010
1997
2002
2011
2015
2014
1997
1997
1995

21 WOM
25 WOM
18 wWU20
18 WU20
25 WOM
30 woOM
23 WOM
29 WOM
19 WU20
24 WOM
18 WU20

30 WOM
18 WU20
19 WU20
21 WOM
21 WOM
18 WU20
18 WU20
28 WOM
21 WOM
19 WoM
21 WOM

3’300 Limite fur Aufnahme in Bestenliste

3’527

3'283
3’235
3’092
2’989
2’982
2’915
2’912
2’908
2’906
2’889
2’870
2’854
2’852
2’841
2’811
2'798
2’797
2'777
2’720
2'714
2’706
2’671
2’666
2’664
2’659
2’625
2’605
2’605

2017

2017
1995
2006
2012
2007
2007
2010
2005
2003
1996
2005
2003
1996
2003
2006
2008
2002
2003
2005
2017
2012
2012
2002
2001
2006
1999
1995
2001

15 WU16

15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
15 WU16
14 WU16
15 WU16
15 WU16
14 WU16
15 WU16
15 WU16
14 WU16
14 WU16
15 WU16
14 WU16
15 WU16
15 WU16

23

25

27
28

Vereinsrekord

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Bestleistung Nachwuchs
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